todos, atempadamente, e que se encontrava disponivel para eventuais 

esclarecimentos. lnformou que o valor total das Grandes Op96es do Plano e de tres 

milh6es, trezentos e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro euros (3.309.664 euros) 

e quanto ao Orgamento, o seu valor total e de quatro milhoes, seiscentos e setenta e 

tres mil, quinhentos e quarenta e oito euros (4.673.548 euros).-------------------------------­

---O deputado Carlos Gouveia Martins solicitou esclarecimentos sobre o que estava 

programado para o pr6ximo ano, no ambito da mobilidade para toda a regiao do 

Algarve e como estao a decorrer os estudos para a implementagao do passe